
 
MILAN HRADSKÝ – SUNK
výroba a prodej chovatelských potřeb 
pro drůbež, králíky, holuby

Objednání na adrese: Hradský - SUNK s.r.o., ul. Komenského 239, 687 71 Bojkovice,  
mobil: 603 871 457, 603 872 642, 733 717 883, 776 123 339  •  e-mail: hradsky-sunk@seznam.cz

www.hradsky-sunk.cz  •  Na Slovensko zasíláme objednávky dobírkou z pošty Drietoma, vzdálené 23 km.

SUPRA-MIX

Salmocolin-Adeno

Síťě proti dravcům
oko 5 cm
síla 1,2 mm
barva černá,  
po obvodě má  
zpevňovací lem  
k napnutí.

oko 3 cm
síla 1,2 mm
barva černá,  
hustější síť,  
po obvodě má  
zpevňovací lem  
k napnutí.

Rozměry a cena:

Rozměry a cena:

ZÁVĚSNÝ PLASTOVÝ ZÁSOBNÍK

Vitamid-Multi 
12 vitaminů + methionin

AMINOWITAM
10 vitaminů a 18 aminokyselin

SELEVIT ®-E je vynikající  
        kapalné aditivum,  

vitaminem E obohacený  
stopový prvek selen.

Supra-Mix je unikátní kombinace minerálů, sladových 
vitaminů a aminokyselim s drobnými semínky k použi-
tí pro vaše holuby k zdraví a dobré formě po celý rok.
Složení tohoto produktu má nezvykle dobrý vliv na fyzio-
logickou a látkovou přeměnu organizmu holubů v ob-
lasti makro a mikro částic.Toto složení aminokyselin je 
potřebné v každé etapě chovu, převážně v době líhnu-
tí, odchovu holoubat, závodů, pelichání a rovněž v době 
klidu. Výborná chuť výrobku dokazuje, že je neobvykle 
vyhledávaný holuby na holubníku. Jako základní doplň-
kový produkt podáváme vždy denně čerstvý po celý rok.

Kompletní směs multi-minerálních  
přípravků k bezprostřednímu podávání.

10 kg Kč390

  5 kg Kč240

SLOŽENÍ: cihlářská hlína, pálená, červený kámen, mořské mušle, korál, směs drobných 
semen: řepka, kardi, konopí, proso, slunečnice, oves, pivní kvasnice, vitaminy A, D3, E, C,  
egzogenní aminokyseliny (lizin, metionin), dřevěné uhlí, anýz. Výrobek firmy Patron

TRICHOCOXAN  
Proti trichomoniádě, kokcidioze, hexamitoze, 
salmonele a E-coli, u holubů i drůbeže.
Používá se jako profylaktikum, tzn. v předstihu před možnou 
nemocí, ale taky léčebně.
Dávkování:   preventivně: 5-10 ml / 1 l vody 2–3 dny v týdnu 

léčebně: 10 ml / 1 l vody v průběhu 5–6 dnů
Složení: Rostlinné stabilizované extrakty, éterické oleje, fytonci-
dy, přírodní živice, biogenní a imunostimulační složky, flavonoidy, 
kvasinky, vitamíny A, K.

JODAMIN ELIXÍR – ENERGIE-VITALITA-FORMA
posiluje nervový systém, zlepšuje látkovou výměnu  
(metabolismus), funkci jater, tvorbu červených krvinek.
ZLEPŠUJE  KRVETVORBU. Poskytuje vysoký stupeň aktivity proti růstu plís-
ní rodu Aspergillus a Candidi, které obývají zažívací trakt a dýchací cesty, tj. plic,  
průdušnice a vzdušné vaky. Posiluje činnost srdce. Při použití Jodaminu  
s vysokým obsahem JODU a ŽELEZA 1 a 2x týdně získáme vysokou 
kvalitu zdraví, odolnost před letovou sezonou. Dále získáme čisté 
hrdlo, zářivé oči, bílé nosní papily, lesklé peří a růžovou kůži na těle.

je tekutý, dobře vyvážený vitaminový doplněk výživy, v období letovém 
i celoročním. Jedná se o unikátní složení 12 vitamínů + methionin, dů-
ležitý pro proces detoxikace jater a pro přepeřování. Peří obsahuje až  
8 % methioninu – siřičité aminokyselině.

Komplex vitamínů, minerálů a esenciálních aminokyselin, napo- 
máhá zvýšení ochrany zdraví holubů. Pozitivní vliv má na holubí  
organismus, vývoj mladých holubů, regeneruje vyčerpání holubů  
 po nemoci, letu, zvyšuje výdrž a výkonnost a má blaho-

dárný vliv na kvalitu peří.

Účinná prevence proti infekcím trávícího systému, poruchy  
trávení, vstřebávání průjmů na pozadí bakteriálních infekcí, salmo-
nelozy, streptokoků a syndromu Adeno-Coli. Silný antibakteriální 
efekt, patogeny nemají šanci.

1 l Kč175

1 litr Kč220

500 ml Kč190 

5x5 m Kč1188 

5x5 m Kč918 

5 x10 m Kč2040 

5 x10 m Kč1760

10x10 m Kč3808 

10x10 m Kč2920 
500 ml Kč190 

Působí proti odumírání embryí, nervové poruchy, má vliv na budování svalo-
vé síly, která u létajících holubů má mimořádný význam. Podávat před zapáře-
ním a po vylíhnutí holubů, drůbeže a jiného ptactva. Dávkování: před zapáře-
ním 5 ml / 5 l vody podobu 5–10 dnů, v době závodní sezony 5 ml / 5 l vody 1x 
v týdnu, v době pelíchání 5 ml / 5 l vody 2x v týdnu,  v době klidu 5 ml / 5 l vody  
1x za 2 týdny. Dávka  pro  velká zvířata přímo do huby zvířete je 10 ml na  
100 kg váhy zířete, po přepočítání.

500 ml Kč170 

Kč145

22 kg Kč38810 kg Kč210

6 kg Kč180

na všechna suchá krmiva,  
pro nosnice i holuby

Umístěním sítě nad výběh ochráníte Vaše  
domácí chovy před nákazou ptačí chřipky!

OBALKA CHOV 4-24.indd   2OBALKA CHOV 4-24.indd   2 20.03.2024   10:0320.03.2024   10:03


